OISC GOLF
METRIX

Frisbeegolf Rukan viikkokisat 2023 -» Seuranmestaruuskisat
2023 - 2. Kierros - Ruka

m—nnnnanlnmmmmmmmmmmmm..

3/4(3/3/4|3|3/3|3

-11|119

2
3
4
5
6
7
8
9

1

2 | Benjami Tornberg

3 Viljami Oikarainen

Mikael Hautala
Aapo Vaisanen
Rene Linnatsalo
Markku Maatta
Veikka Tornberg
Antton Kumpula
Jani Hautajarvi
Marko Maatta
Markus Maatta

Eeli Tornberg

3
3
3
3
2
3
4
3
| mis
3
3
4

2

4
3
4
4
4
4
4
7

5
4
7

3
2
4
3
2
3
3
B
4
3

2
2
3
3
4
3
3
"
3
4

U1U'I-l>-l>\l-l>ULJUJU'I-I>-J>

WUJW.WUJWUJWLUWLU

LAJNUJ-NUJNNNNUJU\J

www-wwhwwwww

LUUJLU-NUJLUNLUUJNUU

4

CbU'I-b.U'IU'I-b-hUJ-hUJW

2
2
2
3
3
2
4
2
-
3
4

2
2
3
4
3
3
3
4
-
3
4

2
3
2
2
3
4
4
2
-
2
3

3
3
3
3
3
3
5
4
-
3
6

U'IO\-P.GJU'IU'I-P-P-PW-P

3
3
3
5
4
4
6
8
B
4
5

2
3
3
2
2
4
2
7
-
3
2

3
3
3
3
3
4
3
7
-
3
2

3| -8 | 61
2 |-11 | 58
2 | -7 | 62
2| -4 | 65
31+1 | 70
2 | +5 | 74
2 | +9 | 78
7 | +20 | DNF

NN
3

+3

72

3 |+14| 83
3 |+17| 86

Frisbeegolf Rukan viikkokisat 2023 - Seuranmestaruuskisat 2023 - 2. Kierros - Ruka * 18.05.2024 09:01 (1)

-7
-4
-2
1
13
14

10
14
26

-10| 120

123
126
128
131
143
144

140
144
156


https://discgolfmetrix.com/2579949
https://discgolfmetrix.com/2753334
https://discgolfmetrix.com/2753334
https://discgolfmetrix.com/2753347
https://discgolfmetrix.com/2579949
https://discgolfmetrix.com/2753334
https://discgolfmetrix.com/2753347

Hole-by-hole statistics

OISC GOLF
METRIX

10203045 6[7 (89 [10]11]12[13]14 1516 17 |18 [19]20 21 [ Tot
Par 3,4 ,3 /3,4 /3|3|3|3|4|3 /3|3 /3|4 3|44 /3|3 |3 69

Avg

Difficulty

Birdie -1

Par 0

Bogey 1
Double Bogey 2
Triple Bogey 3
Other >3
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